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Il ne faut pas trop tenir compte des derniers résultats de GRANDE DE RANCHY (2). C'est sa course du meeting, 
sur un parcours de vitesse qu'elle apprécie. Emmanuel Varin a essayé de l'amener au top pour cet objectif. Y a 
plus qu'à... GRANDE PRETRESSE (3) présente un profil similaire. Bien dans sa tête actuellement, il faudra 
compter avec elle. GUINNESS (12) et GO TO AMERICA (10) devront certes s'élancer en seconde ligne derrière la 
voiture, mais elles sont irréprochables et devraient une nouvelle fois conclure dans la combinaison gagnante. 
Sur le papier, GUARDIA (5) a une première chance à défendre. Maintenant, elle effectue une grande rentrée 
après avoir souffert d'un pépin de santé cet été. Une place reste néanmoins dans ses cordes. GRAZIELA D'EL 
(16), bonne finisseuse et associée à Eric Raffin, GOURGANDINE (4), de retour au bercail chez Sébastien 
Guarato, et ISABEL B.R. (11), la moins riche du lot mais pas la moins douée, complètent notre choix.
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1 -FUSEE DES VAUX: Elle est confirmée départ lancé et 
s’est déjà placée sur le parcours du jour, avec un meilleur 
chrono de 1'12". Elle a effectué une rentrée satisfaisante pas 
plus tard que vendredi dernier à Mauquenchy. Cela devrait 
être encore juste pour la victoire, mais un accessit n’est pas 
hors de portée.
2 -GRANDE DE RANCHY:  Ce n’est pas une grande 
gagneuse, mais elle compte une victoire sur ce parcours, où 
elle est déjà descendue sous la barre des 1'11". Elle ne 
pouvait rêver meilleur engagement. Elle a quand même 
besoin de rassurer. Mais son entraîneur y croit. Un pari à 
tenter.
3 -GRANDE PRETRESSE: Cette bonne spécialiste de 
l’autostart s’est déjà imposée sur le parcours du jour, avec à 
la clé un meilleur chrono de 1'11". L’engagement est sur 
mesure mercredi. Elle n’a pas couru depuis près de deux 
mois, mais Sébastien Leblond l’a préparée en conséquence. 
On prend.
4 -GOURGANDINE: Elle n’a plus à faire ses preuves 
départ lancé et a déjà bien fait sur le parcours du jour, avec 
un meilleur chrono de 1'12"1. Elle a quitté les boxes de 
Nicolas Ensch dans le Sud-Est pour intégrer ceux de 
Sébastien Guarato pour le meeting. En forme, elle aura 
d’entrée de jeu son mot à dire.
5 -GUARDIA: Elle a peu d’expérience départ lancé, mais 
s’est imposée sur le parcours du jour, en 1'11"3. 
L’engagement est parfait. Il s’agira toutefois d’une grande 
rentrée, la jument ayant souffert d’une fêlure cet été. Confiée 
pour la première fois à Mathieu Mottier, elle reste 
compétitive.
6 -FROZEN QUEEN:L’autostart n’a évidemment pas de 
secret pour cette jument qui avait démarré sa carrière en 
Scandinavie. Elle a, en revanche, peu couru à Vincennes et 
encore jamais départ lancé. En outre, elle effectue une petite 
rentrée et évoluera ferrée. Dans un second choix.
7 -EGINE PRECIEUSE:  Elle n’est sortie qu’une fois des cinq 
premiers (une disqualification) en huit tentatives départ lancé. 
Elle va, en revanche, se présenter pour la première fois 
derrière la voiture à Vincennes, où elle a gagné sur 2700 
mètres. Sa forme reste sujette à caution. Possible sans plus.
8 -FILARETE DU VERGER: Cette grande spécialiste de 
l’autostart a fait ses preuves sur ce tracé, avec un meilleur chrono 
de 1'11"6, même si elle ne s’est encore jamais imposée à 
Vincennes. Elle monte en puissance et évoluera pieds nus cette 
fois. Mal "garée" derrière la voiture, ce sera plutôt pour une place.

9 -GRINDELWALD: Elle a signé quatre de ses cinq victoires 
à l’attelé départ lancé, dont une sur le parcours du jour, avec 
un meilleur chrono de 1'11"2. Elle reste sur des tentatives en 
demi-teinte, mais trouve une belle opportunité de refaire 
surface, même si elle a tiré le 9 derrière la voiture. A ne pas 
négliger.
10 -GO TO AMERICA:Cette excellente spécialiste de 
l’autostart compte deux succès sur le parcours du jour, avec 
un meilleur chrono de 1'11"5. Elle est en grande forme et a vu 
sa régularité récompensée par une victoire ici même sur 
2850 mètres. Même si elle n’aura pas droit à l’erreur en 
seconde ligne, on garde.
11 -ISABEL B.R.: Cette jument qui a effectué l’intégralité de 
sa carrière en Scandinavie est évidemment très confirmée 
départ lancé. Pour sa première tentative sur notre sol, à 
Enghien, elle s’est honorablement comportée. Là, il s’agira 
d’une prise de contact avec Vincennes. On s’en méfiera.
12 -GUINNESS: A 7 ans, elle a relativement peu couru et a 
encore de l’argent à prendre. Soulignons qu’elle affiche 55% 
de réussite à la gagne départ lancé (6 sur 11) ! Elle présente 
un meilleur chrono de 1'11"3 sur le parcours du jour. Assagie 
et en grande forme, sa place est à l’arrivée.
13 -FRANCE D'OCCAGNES:Même si elle n’est pas trop 
gagneuse, elle tire régulièrement son épingle du jeu départ 
lancé. Elle vient ainsi du créer la surprise sur le parcours du 
jour en se classant troisième d’un Quinté+ à 40/1. C’est un 
peu plus relevé ici et elle part cette fois en seconde ligne, 
mais elle peut encore étonner.
14 -FOR LOVING YOU: Elle se produit souvent derrière la 
voiture et a signé quatre de ses neuf succès avec ce mode de 
départ. Elle compte une victoire sur le parcours du jour, en 
1'11"2. Elle a, en revanche, coincé de bonne heure, dans un 
Quinté+ moins relevé, au début du mois. Pas d’emballement 
excessif.
15 -GALAXIE DU HOME: Elle n’est sortie que deux fois du 
podium en huit tentatives départ lancé. Elle a déjà gagné sur le 
parcours du jour et y affiche un meilleur chrono de 1'11"2. Elle 
manquait de ça pour sa réapparition au début du mois et doit 
montrer du mieux. A glisser éventuellement en bout de piste.
16 -GRAZIELA D'EL: Elle affiche 60% de réussite dans le 
couplé gagnant départ lancé (6 sur 10). Elle a gagné sur le 
parcours du jour, avec un meilleur chrono de 1'11"6. Elle est 
bien entrée dans le meeting (2e) et Eric Raffin est cette fois au 
sulky. Même si elle affronte un lot relevé, elle peut tirer son 
épingle du jeu.
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Fusée des Vaux

Grande de Ranchy

Grande Prêtresse

Gourgandine

Guardia

Frozen Queen

Egine Précieuse

Filarete du Verger

Grindelwald

Go To America

Isabel B.R.

Guinness

France d'Occagnes

For Loving You

Galaxie du Home

Graziela d'El

1:12:0

1:10:8

1:11:0

1:12:1

1:11:3

1:12:8
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1:11:6
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1:14:7

1:11:3

1:11:2

1:11:1

1:11:2

1:11:6

4-8-4-4-5

D-0-9-0-7

6-1-5-D-7

3-1-1-0-0

2-3-2-3-5

2-5-6-1-4

0-0-8-6-8

4-8-0-3-5

0-8-6-2-7

1-4-4-3-6

5-7-6-4-5

3-2-1-4-3

3-7-4-9-0

0-3-3-1-5

0-0-1-3-2

2-9-D-D-8
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247 860

232 770

236 610

243 160
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LJ. Legros

F. Lagadeuc

F. Lecanu

D. Thomain

M. Mottier

Y. Lebourgeois

B. Rochard

P. Daugeard

A. Abrivard

P. Vercruysse

G. Gelormini

M. Abrivard

A. Barrier

B. Piton

F. Nivard

E. Raffin

JM. Legros

E. Varin

S. Leblond

S. Guarato

A. Marion

D. Locqueneux

C. Hamel

P. Daugeard

LC. Abrivard

P. Vercruysse

HE. Bondo

M. Abrivard

A. Chevrier

B. Piton

JM. Guillotte

F. Héon

J.M. LEGROS

Ecurie E. VARIN

Ecurie de LA FRENAIE

Ecurie Gianni FASCELLA

A. MARION

E. FINCUMET GROUP OY

Ecurie MARECHAL

E. Philippe DAUGEARD

Mme M. COMOLET

Mme L. VERCRUYSSE

Team ISABEL (FIN)

Pierre-Yves FRERE

Ecurie J. KONJOVIC

S. BERNUT

J.M. GUILLOTTE

F. HEON

25/1

12/1

6/1

15/1

10/1

30/1

40/1

20/1

20/1

8/1

25/1

5/1

30/1

25/1

35/1

13/1

T. BELLO QUEEN MARIE VAUX

S. TURGOT SISSI DE RANCHY

GANYMEDE ULTRA COOL BABY

BOLD EAGLE UDINE

TEXAS CHARM JUST LIKE THAT

LOOK DE STAR JOYEUSE D'OR

GIANT CAT TATA DE MAURE

U. DE PAN MARINA DU DANE

RIEUSSEC POMPADOUR

BIRD PARKER TRANSAMERICA

DREAM VACATION BENEDICTE B.R.

LOVE YOU PALOMBE D'OR

T. WIC SIRENE D'OCCAGNES

O. VICI SOURCE ROYALE

TUCSON REVERENCE DU HOME

ROI VERT PROMISE ME

2 - 3 - 12 - 10 - 5

2 - 3 - 12 - 10 - 5 - 16 - 4 - 11

1 - 8 - 14 - 6 - 9
15 - 13

7
5 - 12 - 2 - 3 - 11 - 16 - 7 - 6
3 - 4 - 10 - 12 - 13 - 5 - 9 - 11
4 - 12 - 3 - 1 - 16 - 5 - 8 - 10

POUR AVOIR LE PROGRAMME DU JOUR, LES PRONOSTICS, LES RESULTATS ET LES RAPPORTS CONSULTEZ A TOUT MOMMENT LE SITE INTERNET DU PMU-MALI
www.pmu.ml & sur Facebook : pmumali o�ciel
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PRESSE DE LA MANCHE

ZONE TURF
ALSACE

PARISIEN
5     12    2      3     11    16    7       6
10   12    6      4      1       9     15    14
3      4     10    12    13   5      9      11
5     12     4     13    14   10    9      6
12    3      5      4     15    6     10     14
2     12    16     9      8    13    10     3

EQUIDIA 2     3     12    10    5     16    4       11

4     12     3     1      16    5      8      10

EUROPE 1

TURF.FR
TURFOMANIA

������

L’ENJEU MAXIMUM POUR CHAQUE TIERCÉ
 EST FIXÉ À 20 FOIS L’ENJEU DE BASE POUR

UNE MÊME COMBINAISON
ET UN MÊME PARIEUR

ENJEU DE BASE : 200 FCFA

T.U+T.C

200
800

2 000
4 000
7 000

11 200
16 800
24 000
33 000
44 000
57 200
72 800
91 000

112 000
136 000
163 200
193 800
228 000

3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

1 200
4 800

12 000
24 000
42 000
67 200

100 800
144 000
198 000
264 000
343 200
436 800
546 000
672 000
816 000
979 200

1 162 800
1 368 000

C.CNOMBRE
DE CHEV.

LE TIERCÉ ������

������

TOUTES LES FORMES DE COUPLÉ
PEUVENT ETRE JOUÉES EN MULTIPLE

JUSQU’A 200 FOIS

Toutes les formes de Couplé peuvent
etre jouées en multiple jusqu’a

200 fois

2
3
4
5
6

500
1 500
3 000

 5 000
7 000

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

4 500
5 000
5 500
6 000

 6 500
7 000

 7 500
8 000
8 500
9 000
9 500

10 000
10 500

NBRE DE
CHEVAUX
DÉSIGNÉS

COMBINAISON

SIMPLIFIÉES

VALEURS EN CFA

C H A M P S

ENJEU DE BASE :  500 FCFA

LE COUPLÉ ������


